*Seyahatü'l Kübra (Büyük Seyahat)* isimli eserinde Karçınzade, doğum tarihini göstermemekle beraber, şöyle bir not düşmektedir: "Hicretin bin iki yüz doksan yedi tarihinde (1880) on beş yaşında iken Allah'ın yardımı ile hıfzı ikmal ettiğim sırada hemen Eğirdir Rüştüye Mektebi'ne verildim". (Bkz. Karçınzade, *a.g.e.*, s. 79.) Hicri 1297 tarihi Miladi 1879/1880 yılına denk gelmektedir. Bu tarihte on beş yaşında olduğundan, doğum tarihinin 1865 olduğunu belirlemek mümkündür. Eğer Karçınzade, 1866 doğumlu olsaydı, on beş yaşında olduğu tarihi Hicri 1298 olarak göstermesi gerekirdi.